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                                          Paloturvallisuustiedote 2023 
       
 

 
Hyvät Pollarin osakkeenomistajat ja asukkaat, 
 
 
 
Toivomme, että luet tämän tiedotteen huolellisesti ja noudatat sen vinkkejä. Näin voimme 
yhdessä varmistaa kotiemme ja Pollarin paloturvallisuuden. 
 
Paloturvallisuus yleisesti 
 
Asuntojen palovaroittimet on linkitetty toisiinsa. Jos asunnossasi on useampi kuin yksi 
palohälytin, ne kaikki hälyttävät, kun yksi hälyttää. Tarkista siksi koko asuntosi, kun 
palohälytys soi. Testaa palovaroittimien toiminta kerran kuukaudessa painamalla hälyttimen 
testipainiketta. 
 
Ennaltaehkäisy  
 
Palovaroitin antaa hälytyksen vasta, kun savu saavuttaa hälytyksen eli palohälyttimet eivät 
reagoi heti tulipalon syttyessä. Paras tapa varmistaa, ettei palo syty tarpeettomasti on 
huolehtia siitä, ettei palonlähteitä sijoiteta syttyvien materiaalien läheisyyteen tai päälle.  
 
Varmistathan, että sinulla on sammutuspeite (Hartela toimitti sellaisen muuttaessasi). 
Suosittelemme myös kannettavaa vaahtosammutinta. Huolehdi, että kaikki taloudessasi 
tietävät, missä sammutusvälineet ovat ja he ovat tutustuneet käyttöohjeisiin. 
 

● Lapset 
 
Jos sinulla on lapsia kotona, harjoittele turvallista tulenkäsittelyä ja pidä tulitikut, sytyttimet ja 
muut tulentekovälineet poissa lasten ulottuvilta. Harjoittele myös sammutustoimenpiteitä ja 
poistumisreittejä. 
 

● Parveke ja grilli 
 
Grillikausi on myös alkanut. Lasitetut parvekkeet lämpenevät helposti. Sähkögrillit ovat 
turvallisimpia käyttää. Jos päädyt kaasugrilliin, on tärkeää säilyttää nestekaasusäiliöt 
varjossa ja huolehtia ilmanvaihdosta alakautta, koska nestekaasu on ilmaa raskaampaa. 
Nestekaasusäiliötä ei saa koskaan säilyttää tai käyttää vaakasuorassa, eikä 
nestekaasusäiliön pintalämpötila saa missään tapauksessa nousta korkeammaksi kuin 
+40˚C. Älä siis säilytä nestekaasusäiliötä kuuman grillin alla! Kun aloitat grillaamisen, muista 
aina tarkistaa myös kaasuletkun kunto.  
 
Avotulen teko ja hiiligrillaus parvekkeella on kielletty korkean paloturvallisuusriskin vuoksi.  
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● Kynttilät, tupakointi ja vastaavat palonlähteet 
 
Suosittelemme sähkökynttilöiden käyttöä. Jos kuitenkin haluat käyttää perinteisiä kynttilöitä, 
muista, että kynttilät ja kaikki muut avotulet aiheuttavat aina tulipaloriskin. Älä sytytä 
kynttilöitä verhojen, pöytäliinojen ja muiden syttyvien materiaalien lähelle tai jätä niitä ilman 
valvontaa. Älä unohda ottaa huomioon ikkunoiden ja ovien avaamisen yhteydessä syntyviä 
ilmavirtoja, jotka voivat aiheuttaa verhojen liikkumista jne. Erityisesti akryyliverhot ovat 
helposti syttyviä. Käytä aina palamatonta kynttilänpohjaa.  
   
Älä tupakoi, jos on olemassa nukahtamisen riski. 
 

● Sähkölaitteet 
 
Älä jätä kodinkoneita ym. laitteita päälle ilman valvontaa.Hanki automaattisesti sammuvat 
sähköiset kodinkoneet. Tämä lisää kotisi paloturvallisuutta. 
  
Litiumakkupalot ovat yksi pahimmista ja yleisimmistä kodin tulipalojen syistä. Käsittele 
akkulaitteita varoen. Lataa matkapuhelimet, tietokoneet ja muut laitteet aina palamattomalla 
alustalla, kaukana helposti syttyvistä materiaaleista. Lopeta laitteen käyttö välittömästi, jos 
huomaat laitteessa toimintahäiriöitä. Toimintahäiriön merkkejä ovat esimerkiksi laitteen 
pullistuminen, pistävä haju tai ylikuumeneminen.  
 
Pelastussuunnitelma 
 
Suosittelemme kaikkia tutustumaan pelastussuunnitelmaan, joka sisältää selkeät ohjeet 
alkusammutukseen, taloyhtiömme käsisammuttimien sijainnit sekä tarkemmat ohjeet 
tulipalon varalle. Pelastussuunnitelma on jaettu jokaiseen asuntoon postin mukana, ja 
pelastussuunnitelma löytyy myös Premisistä. HUOM! Alla mainitut vaahtosammuttimet, 
eivät ole mainittuna sinulle jaetuissa pelastussuunnitelmassa. 
 
Tulipalon sattuessa 
 
Tulipalon sattuessa soita heti hätänumeroon 112, jos olet epävarma siitä, pystytkö 
sammuttamaan tai oletko onnistunut sammuttamaan palon. Erityisesti litiumakkujen tulipalot 
voivat leimahtaa helposti uudelleen. Pelastuslaitos tarkistaa tilanteen maksutta. On aina 
parempi soittaa aikaisin kuin reagoida liian myöhään.  
 
Jos joudut sammuttamaan tulipalon, tärkeintä on pysyä rauhallisena. Tarvittaessa saat apua 
sammutusvälineiden käyttöön soittamalla hätänumeroon 112 tai käyttämällä 112 Suomi -
sovellusta. 
 
Alkusammutusmenetelmät 
 
Öljy-, rasva- tai steariinipaloja (kynttiläpaloja) ei saa sammuttaa vedellä, koska ne 
kiihdyttävät paloa ja aiheuttavat räjähdysmäisen palamisreaktion. Käytä sammutuspeitettä 
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tulen tukahduttamiseen. Jos palo leviää soita heti 112. Jos palo leviää esimerkiksi 
tekstiileihin, voit jatkaa sammutusta sammuttimella tai vedellä palokuntaa odottaessa. 
 
Helpoin tapa sammuttaa tulipalot elektronisista laitteista kotona on tukahduttaminen. 
(HUOM. poikkeus litiumakkulaitteet). Irrota laite pistorasiasta välittömästi, jos mahdollista. 
Jos palo leviää esimerkiksi tekstiileihin ja muihin kuin litiumlaitteisiin, voidaan 
ensisammutusta jatkaa käsisammuttimella tai vedellä. 
 
Litiumakkupaloa ei saa sammumaan tukahduttamalla. Soitettuasi 112:een voit tehdä 
alkusammutusta vaahtosammuttimella. Pistävän hajuinen savu on myrkyllistä. Sulje 
asunnon kaikki ovet ja poistu viipymättä, jos alkusammutus ei onnistu.  
 
Oman käsikäyttöisen vaahtosammuttimen hankkiminen on suositeltavaa. Kesäkuun 2023 
aikana asennetaan myös uudet yleiset vaahtosammuttimet 1 A aulan SmartPost-tilaan, B-
portaikon 6. kerrokseen ja A-portaikon 11. kerrokseen.  
 
Vaahtosammutin löytyy myös kerhohuoneesta, saunaan mennessä 7. kerroksesta ja 
pesulasta B-portaikon 2. kerroksesta (HUOM: Nämä ovat nykyään lukittujen ovien takana, 
siksi lisäsammuttimet).  
 
Sammutustilanteen päättyessä sekä palovaroittimen laukaisusta että yleistilan sammuttimen 
käytöstä on ilmoitettava huoltoyhtiölle, jotta he voivat vaihtaa käytetyn laitteen uuteen. 
 
Tärkeimmät vinkit sammutuspeitteitä käytettäessä:  

● Kun vedät sammutuspeitteen pussista, käännä kätesi sammutuspeitteen sisään, jotta 
kätesi eivät saa palovammoja 

● Kun käytät sammutuspeitettä: Katso aina tulta sammutuspeitteen läpi kasvojesi 
suojaamiseksi. Älä katso tulta sammutuspeitteen yli, sivulta jne. 

● Lähesty tulta rauhallisesti 
● Aseta sammutuspeite tiukasti tulen päälle, jotta tuli ei saa enemmän happea  
● Muista, että tuli voi syttyä uudelleen saadessaan happea. Näennäisesti sammunut 

tuli ei ole tae sammumisesta. 
● Jos et ole varma, onko tuli täysin sammunut, jätä sammutuspeite tulen päälle ja soita 

palokunta paikalle tilanteen varmistamiseksi. 


